
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ХИСЛАВИЧСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» 

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е 
 

 

 

Об официальном сайте 

Администрации муниципального 

образования «Хиславичский 

муниципальный округ» Смоленской 

области 
 

 

В целях обеспечения реализации Федерального закона от 09 февраля 2009 года № 8-

ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и 

органов местного самоуправления» на территории муниципального образования 

«Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области, Администрация 

муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области 
 

п о с т а н о в л я е т:    
 

1. Утвердить: 

1.1. Положение об официальном сайте Администрации муниципального 

образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области в сети Интернет 

(Приложение № 1). 

1.2. Положение о порядке пользования официальным сайтом Администрации 

муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области 

в сети Интернет (Приложение № 2). 

1.3. Порядок организации доступа и осуществления контроля за обеспечением 

доступа к информации о деятельности Администрации муниципального образования 

«Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области (Приложение № 3). 

1.4. Регламент информационного наполнения официального сайта Администрации 

муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области 

(Приложение № 4). 
 

 

Глава муниципального образования 

«Хиславичский муниципальный округ» 

Смоленской области                                      С.А. Шапкин    


	1

